
 

Konsultimet - Prof. Muhamet Vokrri për Lëndët "E Drejta e Punës, E Drejta 
Sociale" dhe nga dy lëndët zgjedhore mbahen me datë 5 korrik 2024, ora 9:30, 
salla D4. 

 


